[image: image1.jpg]

                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25 апреля 2012 года                                                      № 394-п

О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области
от 13 марта 2010 года №260-п «О проведении месячника по

благоустройству и санитарной очистке

территории Перевозского района»

В целях обеспечения надлежащего состояния территории Перевозского муниципального района с учетом погодных условий 2012 года

п о с т а н о в л я ю:

      Внести в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 13 марта 2010 года №260-п «О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке территории Перевозского района» следующие изменения:

1. Пункт 1 дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

1.1. Месячник по благоустройству и санитарной очистке территории Перевозского муниципального района в 2012 году проводить с 1 апреля по 15 мая текущего года.

2. Управлению делами администрации Перевозского района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Перевозского района и довести до всех заинтересованных лиц.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Перевозского района Дудина В.В.

И.о. главы администрации                                                       А.М. Семёнов